
Rieskraterlauf 2007 Ergebnisliste Hobbylauf 5 km

Platz Start NName Team Betrieb Jahrg: Zeit
1 325 Stübinger, Klaus LG Stadtwerke München 00:16:19
2 367 Kirsch, Rainer TSV Dinkelsbühl 1969 00:17:45
3 326 Fiedler, Christine LG Stadtwerke München 00:17:47
4 389 Seib, Torsten TSV Oettingen 1968 00:18:15
5 355 Wild, Wolfgang LG Warching-Wittesheim 1963 00:18:26
6 377 Rathgeb, Karl DJK Ellwangen 1960 00:18:42
7 338 Weiland, Christian Sparkasse Donauwörth 1971 00:19:05
8 356 Kitzinger, Günther LG Warching-Wittesheim 1961 00:19:15
9 321 Furtag, Gerald TSV Harburg 1963 00:19:27

10 374 Lechner, Herbert TV 1860 Gunzenhausen 1980 00:19:35
11 395 Fettinger, Martin TV 1860 Gunzenhausen 1964 00:19:36
12 324 Nehmeier, Daniel SV Rednitzhembach 1993 00:19:39
13 322 Keller, Jonathan TSV Oettingen 00:19:52
14 383 Groß, Heinz TSV Harburg 1960 00:19:58
15 375 Schwab, Helmut TV 1860 Gunzenhausen 1956 00:20:04
16 347 Saulich, Benedikt Destilla 00:20:09
17 361 Eireiner, Stefan Lessmann Drahtbürsten 00:20:11
18 333 Kastenhuber, Robert ESV Treuchtlingen 1954 00:20:13
19 332 Winter, Florian ESV Treuchtlingen 1990 00:20:15
20 396 Stockinger, Stephan LG Vogelkorb 1995 00:20:37
21 397 Stockinger, Hans LG Vogelkorb 1954 00:20:38
22 371 Gicklhorn, Andreas 1961 00:20:47
23 353 Reuter, Michael Vest-Wood 00:20:51
24 388 Saulich, Robert 1985 00:20:53
25 370 Hingst, Claudius Team Hingst 1979 00:20:59
26 372 Matzek, David TSV Oettingen 1990 00:21:04
27 392 Ritzka, Matthias Sunny Team 1994 00:21:05
28 327 Fiedler, Sigi LG Stadtwerke München 00:21:06
29 376 Osswald, Martin TSV Oettingen 1970 00:21:11
30 352 Braun, Natalie Vest-Wood 00:21:21
31 304 Seiler, Gerhard Die flotten Steuerberater 00:21:35
32 357 Rosenwirth, Carola LG Warching-Wittesheim 1971 00:21:44
33 373 Rollbühler, Walter SG Megesheim 1940 00:21:54
34 384 Eberhart, Fritz TSV Harburg 1956 00:22:04
35 378 Eberle, Susanne SV Nördlingen 1964 00:22:06
36 354 Loch, Winfried Vest-Wood 00:22:13
37 341 Spörl, Matthias Sparkasse Donauwörth 1967 00:22:16
38 328 Dänzer, Georg ESV Treuchtlingen 1949 00:22:36
39 306 Braun, Adalbert Bohner 00:22:48
40 303 Lechner, Simone Die flotten Steuerberater 00:22:55
41 381 Eberle, Stephan SV Nördlingen 1993 00:23:00
42 330 Dreger, Gerd ESV Treuchtlingen 1949 00:23:01
43 331 Näßer, Werner ESV Treuchtlingen 1940 00:23:11
44 335 Mutzel, Ernst Sparkasse Donauwörth 1953 00:23:20
45 349 Schebesta, Robert Destilla 00:23:22
46 369 Hingst, Renate Team Hingst 1958 00:23:27
47 368 Hingst, Johannes Team Hingst 1945 00:23:39
48 360 Springer, Carola Lessmann Drahtbürsten 00:23:44
49 336 Karl, Paul Sparkasse Donauwörth 1958 00:24:15
50 329 Dänzer, Ilona ESV Treuchtlingen 1949 00:24:26
51 342 Hainz, Manfred Sparkasse Donauwörth 1963 00:24:28
52 311 Pollithy, Andreas Bohner 00:24:29
53 323 Hohm, Nicola TSV Oettingen 00:24:30
54 398 Wolff, Albrecht TSV Oettingen 1950 00:24:53
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55 358 Glöckel, Reinhard ESV Treuchtlingen 1956 00:24:54
56 300 Schreidl, Adolf Familie Schreidl 00:25:01
57 314 Förch, Christian KGM Holzerzeugnisse 00:25:04
58 379 Eberle, Reimend SV Nördlingen 1964 00:25:10
59 382 Täschlein, Bernd 1967 00:25:14
60 348 Högner, Matthias Destilla 00:25:27
61 316 Hubel, Jürgen KGM Holzerzeugnisse 00:25:30
62 351 Lechner, Rudi Vest-Wood 00:25:47
63 346 Le Boulaire, Sabrina Destilla 00:25:52
64 312 Bühlmeier, Peter KGM Holzerzeugnisse 00:26:05
65 313 Dollmann, Markus KGM Holzerzeugnisse 00:26:22
66 385 Eberhart, Lorena TSV Harburg 1995 00:26:25
67 391 Bleimeier, Johann 1965 00:26:26
68 390 Miller, Stefanie Sportverein Ellgau 1978 00:26:32
69 305 Tremel, Martina Die flotten Steuerberater 00:26:39
70 315 Haas, Mathias KGM Holzerzeugnisse 00:26:43
71 380 Eberle, Markus SV Nördlingen 1996 00:27:42
72 340 Deubler, Helmut Sparkasse Donauwörth 1951 00:27:44
73 309 Grygar, Thomas Bohner 00:28:13
74 362 Zitterbart, Petra Lessmann Drahtbürsten 00:28:42
75 359 Lessmann, Jürgen Lessmann Drahtbürsten 00:28:50
76 339 Tränker, Anja Sparkasse Donauwörth 1980 00:31:50
77 350 Losert, Gerlinde Vest-Wood 00:32:05
78 393 Ritzka, Theresa Sunny Team 1998 00:32:31
79 394 Ritzka, Heike Sunny Team 1967 00:32:32
80 399 Spörl, Anna Sparkasse Donauwörth 1996 00:34:38
81 319 Österlein, Marion KGM Holzerzeugnisse 00:35:20
82 345 Schmidt, Helene Sparkasse Donauwörth 1957 00:37:52
83 387 Braun, Edith Bohner 00:39:00
84 386 Grimmeis, Mathilde Bohner 00:39:01
85 301 Schreidl, Irene Familie Schreidl 00:41:57
86 363 Rettenmeier, Sonja Lessmann Drahtbürsten 00:42:51
87 364 Friedel, Renate Lessmann Drahtbürsten 00:42:56
88 344 Obel, Hildegard Sparkasse Donauwörth 1964 00:42:57
89 365 Niederlöhner, Birgit Lessmann Drahtbürsten 00:42:58
90 343 Trollmann, Gerda Sparkasse Donauwörth 1958 00:43:05
91 302 Wetzstein, Alexandra Familie Schreidl 00:43:15
92 317 Knerndel, Heike KGM Holzerzeugnisse 00:43:16
93 366 Birnmeyer, Carmen Lessmann Drahtbürsten 00:43:17
94 307 Franzke, Carmen Bohner 01:15:13
95 308 Franzke, Yvonne Bohner 01:15:15
96 310 Lachner, Gerlinde Bohner 01:15:17
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Rieskraterlauf 2007 Teamwertung Hobbylauf 5 km

Platz Start Nr Name Team Jahrg: Zeit Gesamtzeit

1 327 Fiedler, Sigi LG Stadtwerke München 00:21:06  
 326 Fiedler, Christine LG Stadtwerke München 00:17:47  
 325 Stübinger, Klaus LG Stadtwerke München 00:16:19 00:55:13

2 389 Seib, Torsten TSV Oettingen 1968 00:18:15  
 372 Matzek, David TSV Oettingen 1990 00:21:04  
 322 Keller, Jonathan TSV Oettingen 00:19:52 00:59:11

3 375 Schwab, Helmut TV 1860 Gunzenhausen 1956 00:20:04  
 395 Fettinger, Martin TV 1860 Gunzenhausen 1964 00:19:36  
 374 Lechner, Herbert TV 1860 Gunzenhausen 1980 00:19:35 00:59:15

4 357 Rosenwirth, Carola LG Warching-Wittesheim 1971 00:21:44  
 356 Kitzinger, Günther LG Warching-Wittesheim 1961 00:19:15  
 355 Wild, Wolfgang LG Warching-Wittesheim 1963 00:18:26 00:59:25

5 321 Furtag, Gerald TSV Harburg 1963 00:19:27  
  384 Eberhart, Fritz TSV Harburg 1956 00:22:04  
 383 Groß, Heinz TSV Harburg 1960 00:19:58 01:01:29

6 333 Kastenhuber, Robert ESV Treuchtlingen 1954 00:20:13  
 332 Winter, Florian ESV Treuchtlingen 1990 00:20:15  
 328 Dänzer, Georg ESV Treuchtlingen 1949 00:22:36 01:03:04

7 370 Hingst, Claudius Team Hingst 1979 00:20:59  
 368 Hingst, Johannes Team Hingst 1945 00:23:39  
 369 Hingst, Renate Team Hingst 1958 00:23:27 01:08:05

8 378 Eberle, Susanne SV Nördlingen 1964 00:22:06  
 381 Eberle, Stephan SV Nördlingen 1993 00:23:00  
 379 Eberle, Reimend SV Nördlingen 1964 00:25:10 01:10:16

9 398 Wolff, Albrecht TSV Oettingen 1950 00:24:53  
 376 Osswald, Martin TSV Oettingen 1970 00:21:11  
 323 Hohm, Nicola TSV Oettingen 1990 00:24:30 01:10:34

10 330 Dreger, Gerd ESV Treuchtlingen 1949 00:23:01  
 331 Näßer, Werner ESV Treuchtlingen 1940 00:23:11  
 329 Dänzer, Ilona ESV Treuchtlingen 1949 00:24:26 01:10:38

11 302 Wetzstein, Alexandra Familie Schreidl W 00:43:15  
 301 Schreidl, Irene Familie Schreidl W 00:41:57  
 300 Schreidl, Adolf Familie Schreidl 00:25:01 01:50:13
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